Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

KRC

Memorando n.º 69/2014 - COPER

Brasília - DF, 20 de maio de 2014.

À Senhora Secretária Executiva da CFT

Assunto: Devolução de proposição

Senhora Secretária,

Tendo em vista haver despacho aposto no Projeto de Lei nº 7520/14,

solicito a V. Sa. a devolução do Projeto de Lei nº 526/11 e seu apensado, com

todo o material produzido por esta Comissão, garantindo que as ações sejam

registradas pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

PL-7520/2014
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
19/05/2014
Apense-se à(ao) PL-526/2011.Em razão desta apensação determino a inclusão
da Comissão de Seguridade Social e Família aposto ao PL 526/11, que se
manifeste antes da Comissão de Finanças e Tributação.